
 
 

 

 

Konsultuppdrag 1993 - 2024  
 
Företag Uppdrag 
 
 
HR Intressenter AB styrelseordförande www.heartrunner.com 
 
Heartrunner Sweden AB styrelseordförande www.heartrunner.com 
 
Byggteknik Entreprenad AB styrelseordförande www.byggteknikab.se 
 
Katrineholm Railpoint AB styrelseordförande www.katrineholmrailpoint.se 
 
Coneco AB, Sverige AB styrelseordförande www.conecosverige.se 
 
Taxi Drakstaden AB styrelseordförande www.taxidrakstaden.se 
 
Lifestyle Fitness Sweden AB styrelseordförande www.lifestylefitness.nu 
 
Byggteknik Katrineholm AB styrelseordförande www.byggteknikab.se 
 
Västerhaninge Holding AB styrelseordförande www.halsocentralenakka.se 
 
Hälsocentralen Akka styrelseordförande www.halsocentralenakka.se 
 
Vingåkers Vårdcentral AB styrelseordförande www.vingakersvc.se  
 
SMS Livräddare Skand. AB styrelseordförande www.smslivraddare.se 
 
Nyföretagarcentrum KFV           styrelseordförande www.katrineholm@nyforetagarcentrum.se 
 
Katrineholms Railpoint AB styrelseledamot  www.katrineholmrailpoint.se 
 
SMS Livräddare AB styrelseledamot  www.smslivraddare.se 
 
Taxi Drakstaden AB organisationsuppdrag www.taxidrakstaden.se 
 
BooForssjö AB                           organisationsuppdrag www.booforssjo.se 
 
Katrineholms kommun               organisationsuppdrag www.katrineholm.se 
 
ACC Services AB utbildning   www.acci.se 
 
IUC utbildning AB projektledning  www.iuc-utbildning.se 
 
Hallsbergs kommun organisationsuppdrag www.hallsberg.se 
 
Akademi Coachstjärnan AB utbildning  www.coachstjarnan.se 
 
Sörmlands Sparbank fastighetsutredning  www.sormlandssparbank.se 
 
Global Health Partner  etableringsuppdrag  www.globalhealthpartner.se 
 
Stockholm Spine Center AB  ledningsuppdrag                 www.spinecenter.se  
 
Taxi Kurir i Sundsvall AB  utbildning  www.taxikurir.se  
 
Johnson & Johnson Scand ledningsuppdrag     www.jjsweden.com   
 
Ossano Scandinavia AB   ledningsuppdrag      www.ossano.se  
 
Dharma AB   försäljning affärsrörelse  
 
Sibylla AB    etablering Polen               www.sibylla.se 
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Svenska Taxiförbundet       utbildning                                      www.taxiforbundet.se 
 
Taxi Sundsvall AB   styrelseordförande               www.taxisundsvall.se  
 
Arbetarskyddsnämnden         projektledare  www.asn.se  
 
Svenskt Näringsliv projektledare   www.svensktnaringsliv.se  
 
Mista Sport Ltd      distributör Polen                www.mista.pl 
 
Marinteknik i Sthlm AB    ledningsuppdrag 
 
Smart AB    m-undersökning Estland          www.amadeus.com  
 
Pejl AB      samarbetsprojekt                  www.pejl.se   
 
Kip A/S    distributör Estland  
 
EUROC AB    varumärkesutredning       www.euroc.se 
 
Djurgårdens IF & AB    ledningsuppdrag            www.difalliansen.se 
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